nis 
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nis infrlngerc, vel ei ausu temerario contraire. Si quísautem hoc 
attemptare praesump'serit, indignarionem Omnipotentis Dei j 6c 
Beatorum Petri & Pauli Apostolorum ejus se noverint incur-
sururru Data Laterani VIII. Kal. Junii Pontificatus nostri ati
no odavo. 

V i l . 

M A R T I Ñ U S EPISCOPUS L E G I O N E N S I S 
specialem gratiam Canonicls^ & Fortionariis Ec~ 

clesíte sute concedit super fruftus ab üs^ 
qui decesserint ̂  percipiendos. 

13 11/TArtinus Dei gratia Legionensis Epíscopus universís 
J VI príKsentem paginam inspeduris saiutem ¡n Domi

no. Cum antecessores nostri se Legionensi Capitulo ín multis 
hadenus ostenderint liberales , multiplices. erga ipsos gradas 
exhibéndo, equum est, ut nos quí inter alios eis quadam su-
mus speciaiítate astridi T tamquam ab ipsis & inter ipsos nutti* 
ti, qui ab universis & singulis varia recepimus obsequia, & di
versa , non solum fada antecessorum nostrorum rata habeamus 
& firma , sed addamus gratiam gratiíc specialem , qui fuimus in 
recipiendo gratiam speciales. Hinc est ergo ^ quod cum per an
tecessoras nostros laudábiliter staiutum fuerit de firmatum, & 
á longc retró temporibus ínviolabiliter dbservátum, ut Personâ  
Canoníci,'& Portionarü didíc Ecclesiae á Dominica in Resurrec-
tione ex quo ad Matutinum pulsatur in antea deceicntes, ac sí 
iviverent, medietatem fruduum omnium pracstímoniorum habe* 
-rent , postea vcnerabUís frater nostor Arnaldus bon̂ memo-
rix'antecessor noster á Nativitate Domlnl indulxerit iliud Ídem; 
Nos desíierantcs gratiam cumulare gratis , ut tenemur, quod 
de medíetate statutum invenimus, ad omnes frudus integre 
extendentes , concedlmus Se statulmus In perpetuum , quod 
quicumque ín dignltate constitutus, slvc Canorúcus, slve Por-
tionaríus á Nativitate Domíni, ex quo ad Matutinum primo 
pulsatur in antea ínfra fruduum coliedlonem T vlam carnls con-
«ummavcrit universa, integre frudus omnes, & reditus om» 

nlum 
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mum prjestimoníorum totíus annî  percipíat , stcut percipeH 
ret si cxtaret. Ita tamen quod si Persona decesserit, non per
cipíat frudus ad dignitatem spedantes , licet sit alia be
neficia peraptürus, ut in dignitate successor onus habeat cum 
commodo & honore. Hoc autem solum mansionariis & residen-
tibus indulgemus. Et ne hoc in dubium veniat, prsesentetii car-
tam sigilli nostri munimíne roboramus. Adum hoc in pleno 
Capitulo mense Januarii sub Era M.CC.LXX.VIIII. praesesi-
tibus: